FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2022

PROCESSO Nº 014/2022

DISPENSA Nº 007/2022

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICÍPAL  DE  RIO  DO  FOGO/RN-
CNPJ: 01.624.159/0001-40

CONTRATADA:  CÂMARA  CASCUDO  COMERCIO  DE  ATACADO
LTDA - CNPJ 15.160.493/0001-02.

OBJETO:  Aquisição  de  Material  de  Expediente  Para  Atender  as
Necessidades Desta Casa Legislativa Câmara Municipal de Rio do
Fogo/RN.

VIGÊNCIA: 26 de maio a 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTAÇÃO: Artigo 24, inciso II da Lei nº. 8666/93 e suas
alterações posteriores.

VALOR ESTIMADO: R$ 17.133,41 (dezessete mil e cento e trinta e
três reais e quarenta e um centavos)

PELA  CONTRATANTE:  Francisco  Silvanei  dos  Santos  -  CPF:
807.197.674-15 (Vereador/ Presidente);

PELA  CONTRATADA:  Elisiel  Ubirajara  Marques  -  CPF:
582.891.514-20  (sócio  proprietário)

Publique-se, Registre-se e cumpra-se.

Rio do Fogo/RN 31 de maio de 2022.

Publicado por: FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
Código Identificador: 37114613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/06/2022.
EDIÇÃO 1414. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br